


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Bu hafta ABD’de büyük teknoloji şirketlerinin bilançoları açıklanacak, küresel piyasalarda bilanço 

beklentisi fiyatlamaları etkileyen temel unsur olarak öne çıkacak

➢ Ünlü yatırımcılar Trump’ın tarife politikalarını eleştirirken, anketler de Trump’a desteğin azaldığını gösterdi

➢ Çinli Shein tarife artışları öncesinde ürünlerinin ABD fiyatlarını %377’ye varan bir oranda yükseltti

➢ Çin Devlet Başkanı Şi, yapay zeka teknolojilerine öncülük etmek ve bu alanda kendi yeterliliğini 

geliştirmek için ulusal kaynakları seferber etme çağrısında bulundu

➢ Trump: Çin’den ‘’önemli bir şey’’ almadıkça tarifeleri düşürmeyeceğiz

➢ Ticaret savaşı nedeniyle ABD hisselerinde zarar eden yatırımcılar hedge pozisyonları artırıyor

➢ Trump, nadir toprak elementleri anlaşmasını bir an önce imzalaması için Zelenskiy’e çağrıda bulundu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13870 – 1.14084 – 1.14302

1.13502 – 1.13307 – 1.13162

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Asya seansında 1,1360 
civarında yatay seyrediyor. ABD Doları, ABD-Çin ticaret 
ilişkilerine dair karışık sinyaller nedeniyle işlemcilerin 
kafalarının karışmasıyla birlikte istikrarını koruyor. ABD Başkanı 
Donald Trump'ın ilerleme kaydedildiğine ve Çin Devlet Başkanı 
Xi Jinping ile görüştüğüne dair açıklamalarına rağmen, Pekin 
müzakerelerin sürdüğünü reddetti ve ABD Hazine Bakanı Scott 
Bessent de Pazar günü tarifeler konusunda görüşmeler 
yapıldığını duyurmadı. Teknik olarak, EUR/USD'nin yapıcı 
görünümü korunuyor, çünkü parite günlük grafikteki kritik 100 
günlük Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) üzerinde iyi destek 
bulmuş durumda. Yukarı yönlü momentum, 61,80 civarında 
orta çizginin üzerinde seyreden Göreli Güç Endeksi (RSI) ile de 
destekleniyor ve bu da kısa vadede pozitif momentumu 
gösteriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33227 – 1.33072 – 1.33485

1.33010 – 1.32820 – 1.32632

GBP/USD paritesi ise Pazartesi günü Asya işlem saatlerinde 
1,3320 civarında istikrar kazanıyor; bir önceki seansta yaşanan 
kayıpların ardından toparlanıyor. Günlük grafikte yapılan teknik 
analiz, paritenin yükselen kanal formasyonunun altına 
sarkmasıyla birlikte yükseliş eğiliminin zayıfladığını gösteriyor.
Bununla birlikte, GBP/USD paritesi dokuz günlük Üstel Hareketli 
Ortalama'nın (EMA) üzerinde işlem görmeye devam ederek 
kısa vadeli yükseliş momentumu sinyali veriyor. Ayrıca, 14 
günlük Göreli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin üzerinde kalarak 
yükseliş eğilimini destekliyor.
Yukarı yönde, GBP/USD paritesi için ilk direnç psikolojik 1,3400 
seviyesinde bulunuyor; bunu Eylül 2024'te görülen ve Mart 
2022'den bu yana en düşük seviye olan 1,3434 takip ediyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.871 – 143.971 – 144.116

143.386 – 142.996 – 142.607

Japon Yeni (JPY), Pazartesi günü Asya seansında bazı alıcılar 
çekiyor ve şimdilik geçtiğimiz hafta çok ayın zirvesinden 
başlayan yaklaşık bir haftalık düşüş trendini durdurmuş 
görünüyor. ABD ve Çin'den gelen karışık sinyaller, dünyanın en 
büyük iki ekonomisi arasındaki ticaret çatışmasının hızlı bir 
şekilde çözülmesine yönelik iyimserliği azaltarak JPY'ye güvenli 
liman akışlarını destekliyor. Ayrıca, Japonya'nın ABD ile bir 
ticaret anlaşması yapacağı beklentileri de JPY'yi destekliyor.
Bununla birlikte, ABD tarifelerinden kaynaklanan ekonomik 
riskler nedeniyle Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yakın 
zamanda faiz artırımı yapacağına dair beklentilerin geri 
çekilmesi, JPY alıcılarının yeni pozisyonlar açmasını 
sınırlayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3318 – 3344 - 3371

3270 – 3256 - 3243

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında zayıf 
seyretmeye devam ediyor ve şu anda 3.300 dolarlık psikolojik 
seviyenin altında işlem görüyor; gün içerisinde %0,75 düşüş 
kaydetmiş durumda. ABD ve Çin'den gelen karışık sinyallere 
rağmen, yatırımcılar iki ülke arasındaki gerilimin azalacağına 
dair umutlarını koruyor. Ayrıca, Çin’in 2025 yılı ilk çeyreğinde 
altın tüketimindeki düşüşü, güvenli liman olan altına olan 
talebin azalmasında önemli bir faktör olarak öne çıkıyor.
Öte yandan, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) daha agresif bir 
parasal gevşeme politikası izleyebileceği beklentileri, ABD 
Doları’nın geçen hafta çok yıllık dip seviyesinden toparlanarak 
Mart ayından bu yana ilk haftalık yükselişini kaydetmesini 
destekleyemiyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.95 – 64.26 – 64.66

63.14 – 62.68 – 62.26

West Texas Intermediate (WTI) ABD Ham Petrol fiyatları, son iki 
günde kaydedilen ılımlı kazançları değerlendiremiyor ve 
Pazartesi günü Asya seansında 63,55 dolar civarında satış 
baskısıyla karşılaşıyor. Emtia şu anda gün içinde %0,50 kayıpla 
62,65 dolar bölgesinde işlem görüyor; ancak aşağı yönlü bir 
ivme kazanmış değil ve tanıdık bir aralıkta sıkışmış durumda.
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Pazar günü yaptığı 
açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump'ın Çin Devlet Başkanı 
Xi Jinping ile görüşüp görüşmediğini bilmediğini söyledi. Bu 
durum, dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki gerilimin 
azalacağı yönündeki son iyimserliği baskılıyor ve küresel 
durgunluk endişelerini artırarak yakıt talebine yönelik olumsuz 
beklentileri güçlendiriyor. Buna ek olarak, OPEC+’ın üretimi 
artırma planları da Ham Petrol fiyatları üzerinde baskı 
oluşturuyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.993 – 3.011 – 3.046

2.953 – 2.931 – 2.910

Doğal gaz, belirgin bir düşüş kanalının içinde zorlandıktan sonra 
3,165 dolar civarındaki direnci test ediyor. Anlık direnç 3,165 
dolarda bulunurken, sonraki direnç seviyeleri 3,253 dolar ve 
3,342 dolar olarak öne çıkıyor. Aşağı yönlü hareketlerde ise 
izlenmesi gereken destek seviyeleri 3,047 dolar, 2,966 dolar ve 
2,880 dolar. Şu anda 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) 
3,178 dolarda yer alarak yükselişleri sınırlıyor; 200 günlük EMA 
ise 3,514 dolarda bulunarak genel düşüş eğilimini güçlendiriyor.
Fiyatlar düşüş kanalının üst sınırında seyrediyor; 3,165 doların 
üzerinde net bir kırılma, fiyatların 3,253 dolara kadar hızlı bir 
yükseliş (short squeeze) yaşamasına neden olabilir. Ancak, bu 
seviyenin aşılamaması durumunda fiyatlar hızla 3,047 dolara 
geri çekilebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22356 – 22487 - 22658

22201 – 22028 - 21846

Son toparlanma rallisinin ardından, DAX haftanın başında 
kazançlarını koruyor. Xetra’da işlemler başlamadan yaklaşık iki 
buçuk saat önce, broker IG, Almanya'nın gösterge endeksini 
22.269 puanda, yani %0,1 artıda değerledi. Bu, endeksi Cuma 
günü görülen 22.318 puanlık zirveye yaklaştırıyor ve şu anda 
22.215 puanda bulunan 50 günlük hareketli ortalamayı kırma 
yönünde yeni bir denemeye işaret ediyor.
Nisan ayının başında ABD’nin başlattığı tarife çatışması 
nedeniyle geçici olarak yaklaşık %17'lik bir kayıp yaşayan DAX, 
dalgalı bir ayın ardından Nisan ayında yeniden hafif bir artış 
kaydetti. Endeks, aylık dip seviyesi olan 18.489 puandan 
itibaren %20’den fazla toparlandı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19441 – 19627 - 19833

19186 – 19031 - 18856

Borsa vadeli işlemleri, önemli şirket bilançoları ve 
makroekonomik verilerin açıklanacağı yoğun bir haftanın 
öncesinde hafifçe düşüş kaydetti. Bu veriler, ABD ekonomisinin 
Başkan Trump'ın tarifelerine verdiği erken tepkilere ışık 
tutmaya devam edecek. Geçen hafta Wall Street, S&P 500'ün 
Ocak ayından bu yana en uzun günlük yükseliş serisini 
kaydetmesiyle toparlandı. Bu kazanımlar, Trump'ın ABD Merkez 
Bankası Başkanı Jerome Powell üzerindeki baskıyı hafifletmesi 
ve Çin'e uygulanan %145 tarifeler konusunda iyimser bir mesaj 
vermesiyle geldi. Wall Street pozitif, ancak temkinli bir 
görünüm sergiliyor; Nisan ayının hareketli son haftasına 
girerken büyüme için hala geniş bir alan bulunuyor. Bu hafta 
bilançolar öne çıkıyor; S&P 500'de yer alan 180 şirketin 
çeyreklik mali sonuçlarını açıklaması bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

94755 – 95465 - 96127

93649 – 92989 - 92148

Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH) fiyatları, geçen hafta sırasıyla 
%10 ve %12'nin üzerinde ralli yaptıktan sonra Pazartesi günü 
itibarıyla sırasıyla 93.500 dolar ve 1.770 dolar civarında 
dengeleniyor. Ripple (XRP) fiyatı da geçen hafta %8,3 yükseldi 
ve kilit direnç seviyesinin üzerine çıkarak yukarı yönlü trend 
sinyali verdi. Bitcoin fiyatı, geçen hafta başında 85.000 
dolardaki 200 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) 
seviyesinin üzerine çıkarak haftanın sonuna kadar %11,14 artış 
gösterdi. Ancak BTC, Mart ayı zirvesi olan 95.000 doların 
üzerinde kapanış yapamadı ve son iki günde hafifçe geriledi. 
Pazartesi günü itibarıyla yaklaşık 93.500 dolar civarında işlem 
görüyor. BTC, 95.000 dolar direnç seviyesinin üzerinde kapanış 
yapamaz ve bir geri çekilme yaşarsa, fiyat psikolojik önemi olan 
90.000 dolar seviyesine kadar gerileyebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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